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Anschlüsse:
A ↕ 435÷1635:

I J (s) (b) 

Mike One  
s. 140

Heizkörper besitzt eine eingebaute Heizpatrone ONE.
Funktionsbeschreibung siehe Seite 484.

    
Cr

  
Farben  
im Preis

Technische Daten:
Betriebsdruck: 1,0 MPa	 Maximale Betriebstemperatur: 82°C

A 
↕
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75|65|20°C 
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[W]
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[mm]
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[mm]

p  
[dm³]

v  
[kg]

Produkt 
 

Pulverlack

435 430 - 203 106 200 400 255 90 1,18 3,48 WZMIN043043
435 530 - 245 128 300 500 255 90 1,35 4,11 WZMIN043053
460 230 - 122 64 120 200 280 90 0,85 2,16 WZMIN046023
710 230 - 185 97 200 200 530 90 1,34 3,25 WZMIN071023
735 430 500 337 176 400 400 555 90 2,00 5,68 WZMIN073043
735 530 500 406 213 400 500 555 90 2,27 6,71 WZMIN073053
960 230 - 247 130 300 200 780 90 1,82 4,35 WZMIN096023

1035 430 500 466 245 400 400 855 90 2,82 7,89 WZMIN103043
1035 530 500 563 295 600 500 855 90 3,20 9,31 WZMIN103053
1210 230 - 308 162 300 200 1030 90 2,31 5,45 WZMIN121023
1335 430 500 593 312 600 400 1155 90 3,64 10,09 WZMIN133043
1335 530 500 715 376 800 500 1155 90 4,12 11,90 WZMIN133053
1460 230 - 367 193 400 200 1280 90 2,80 6,54 WZMIN146023
1635 430 500 716 377 800 400 1455 90 4,46 12,30 WZMIN163043
1635 530 500 864 454 800 500 1455 90 5,05 14,50 WZMIN163053
1710 230 - 425 224 400 200 1530 90 3,29 7,64 WZMIN171023

Galvanische Oberfläche

435 430 - 142 72 120 400 255 90 1,18 3,48 WZMIN043043
435 530 - 171 87 200 500 255 90 1,35 4,11 WZMIN043053
460 230 - 85 44 120 200 280 90 0,85 2,16 WZMIN046023
710 230 - 130 66 120 200 530 90 1,34 3,25 WZMIN071023
735 430 500 236 120 200 400 555 90 2,00 5,68 WZMIN073043
735 530 500 284 145 300 500 555 90 2,27 6,71 WZMIN073053
960 230 - 173 88 200 200 780 90 1,82 4,35 WZMIN096023

1035 430 500 326 167 300 400 855 90 2,82 7,89 WZMIN103043
1035 530 500 394 201 400 500 855 90 3,20 9,31 WZMIN103053
1210 230 - 216 110 200 200 1030 90 2,31 5,45 WZMIN121023
1335 430 500 415 212 400 400 1155 90 3,64 10,09 WZMIN133043
1335 530 500 501 255 600 500 1155 90 4,12 11,90 WZMIN133053
1460 230 - 257 131 300 200 1280 90 2,80 6,54 WZMIN146023
1635 430 500 501 256 600 400 1455 90 4,46 12,30 WZMIN163043
1635 530 500 605 308 600 500 1455 90 5,05 14,50 WZMIN163053
1710 230 - 298 152 300 200 1530 90 3,29 7,64 WZMIN171023

A ↕ 735÷1635:

F H 
Elektroheizkörper siehe Seite 401.

x w 

projekt: Terma

Konfi 
gurations 
code 

s. 535

356 www.termaheat.pl



Mike One  
s. 140

Heizkörper besitzt eine eingebaute Heizpatrone ONE.
Funktionsbeschreibung siehe Seite 484.

Verfügbare Größen:
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357Heizkörper




